
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
07 февраля 2019 г.                                                                                                     № 198 
 
 
Об увековечении памяти  
Светланы Петровны Угаровой 
 
 

В целях увековечения памяти Светланы Петровны Угаровой, в соответствии 
с Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков 
на территории Старооскольского городского округа, утвержденным решением 
Совета депутатов Старооскольского городского округа от 17 ноября 2017 года      
№ 29, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Присвоить муниципальному автономному общеобразовательному 

учреждению «Образовательный комплекс «Лицей №3» Старооскольского 
городского округа мемориальное наименование «Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени 
С.П. Угаровой» Старооскольского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Председатель Совета депутатов  
Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 


